
              平成２９年１０月４日 

九州ＮＢＣ会員・関係各位 
(一社)九州ニュービジネス協議会 

平成２９年度九州ＮＢＣ海外視察団募集のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて平成２９年度の九州ＮＢＣ海外視察は、今後一層の経済発展と、日本との経済交流の深化が見込まれる 

アジアの“ラスト・フロンティア”ミャンマー（ヤンゴン）と、タイ（バンコク）への視察を計画いたしました。 

両国の主要都市で進化を続ける企業等の視察を通して、産業経済・歴史・文化に触れながら、今後のビジネス活動 

に少しでも役立てていただければと存じます。 

つきましては、視察団派遣の主旨をご理解いただき、会員並びに関係各位の多くの皆様のご参加を賜りたく、 

ご案内申し上げます。なお、ご参加希望の方は、下記の参加申込書をご送付いただきますよう、お願いいたします。 

記 

１．視察期間   平成３０年２月２０日(火)～２月２４日(土) ３泊５日 
 
２．団長・副団長 団 長：九州NBC会 長  貫    正 義（九州電力株式会社 代表取締役会長） 
         副団長：九州NBC副会長 今 井  千 恵（レイナ株式会社  代表取締役会長） 
 

３．視察日程   ※発着時間、交通機関、視察内容は、諸般の事情により変更になる場合がありますので、予めご了承ください。 

 日時 内  容 （予 定） 

1 2/20 火 タイ国際航空で福岡(11:40発)→バンコク→ヤンゴン(18:45着)へ         ヤンゴン泊 

2 2/21 水 
終日：ヤンゴン市内経済等視察(ジェトロ、ミャンマー商工会議所連盟、進出企業等視察) 

夕刻：ミャンマー商工会議所連盟等との交流懇親会               ヤンゴン泊 

3 2/22 木 

午前：ティラワ経済特区・現地進出企業視察 

午後：ヤンゴン地区経済・観光施設等視察  

夕刻：現地進出企業との交流懇親会                      ヤンゴン泊 

4 2/23 金 
タイ国際航空でヤンゴン(9:50発)→バンコク(11:45着)へ 

終日：バンコク経済・観光施設等視察          夜 9時ごろ空港へ(専用ラウンジ利用) 

5 2/24 土 タイ国際航空でバンコク(01:00発)→福岡(08:00着)へ 
    

４．参加費用 35万円程度（費用は概算、ｴｺﾉﾐｰｸﾗｽ・ﾃﾞﾗｯｸｽﾎﾃﾙ１人１室利用）＜ビジネスクラス追加24万円＞ 

※2名1室御希望の方は、お1人様33万円程度（概算、ｴｺﾉﾐｰｸﾗｽ利用）になります。 

        なお2名 1室御希望の方は、下記の申込書に同室希望のお客様の氏名をあわせてご記入ください。 

       ※ビジネスクラスをご希望される方は早めにお申し込みください。 

       ※参加費用は参加人数により異なりますので、参加者決定後最終的な金額をお知らせいたします。 
 
５．募集人員 15～25名（最少催行人員15名）※ご夫婦での参加も可能です。 
 
６．お申込み 平成29年11月 30日(木)までに下記の参加申込を記載の上、FAXまたはE-mailでお申込み下さい。 
       ご参加のお客さまには、詳細資料等を別途ご案内いたします。 
 
７．取消料  団体予約の関係上キャンセルが発生した場合はキャンセル料がかかりますので、ご参加のお客さまに

は、内容について別途ご案内いたします。 
 
８．その他  ご参加のお客さまはパスポートをご確認頂き、残存期限日が2018年 8月21日以降である事をご確認 

下さい。 

FAX（092）721-6288  E-mail：ap-qshue@qshu-nbc.or.jp   TEL（092）771-3097 担当：成澤・松尾 

   「平成２９年度 九州ＮＢＣ 海外視察団」参加申込書 (後日、正式申込書を提出いただきます) 

貴社名： 

ＴＥＬ：              ＦＡＸ：              E-mail 

参加者お名前 お役職 

参加者お名前（同室希望者） お役職 


